[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Новомалыклинское сельское поселение»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2 ноября 2018 года                                                                                               № 2/16
Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» РЕШИЛ:

1.Утвердить следующий персональный состав Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», и урегулированию конфликта интересов:

1) Буркин Федор Геннадьевич – депутат Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;

2) Каргин Евгений Николаевич - депутат Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;
3) Насонов Дмитрий Владимирович - депутат Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»
4) Божейкина Марина Николаевна – председатель Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию);
5) Кузьмина Лариса Николаевна –начальник отдела по обеспечению деятельности Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 28.02.2018 № 60/9 «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», и урегулированию конфликта интересов».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов Пушкина А.Н.
.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                              А.Н.Каяшов